|:
Câmara Municipal de Ribeirão Preto

AUTÓGRAFO Nº29/2019
Projeto de Lei nº 02/2019

Autoria do Vereador Dadinho

ALTERA A REDAÇÃO DO CAPUT DO ARTIGO 2º DA LEI 14.163/18, DE

09 DE ABRIL DE 2018, CONFORME ESPECIFICA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO, NA FORMA DA LEI,
APROVA:

Art, 1º Altera a redação do caput do artigo 2º da Lei nº 14.163/18, de 09 de abril
de 2018, que passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 2º O evento será comemorado anualmente no primeiro
semestre de cada ano em duas etapas.

Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Ribeirão Preto, 8 de março de 2019.1)
LINCOLN FERNANDES

Presidente
UU